

ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.

R.F.C.: ECC061122F78

AV.RESTAURORES OTE. 1001

Los Arcos 37490

Emtido en: León de los Aldama Guanajuato, MÉXICO CP37490

601 General de Ley Personas Morales

FOLIO FACTURA: IRA8423

CERTIF. DIGITAL: 00001000000503847846

FOLIO FISCAL: EA3169BE-F627-49D2-ABFF-0F0BEEFC42DE

Tipo Comprobante: Ingreso

FECHA EMISION:

05/octubre/2021 15:48:09

Cliente			Entregar		
(2670) FIBRA SHOP ADMINISTRACION SC AV. JUAN SALVADOR AGRAZ 65 PISO 21 Col. Santa Fe Cuajimalpa Del. Cuajimalpa de Morelos 05348 Ciudad de México Ciudad de México México RFC: FSA130703PT4 462 623 1608 / 462 623 0930			NO SURTIR, SUST. A LA REM. BIX20703 SOLO PARA COBRO Plaza Galerias Tapachula Carr. Puerto Madero Km 2.5 COL. Ecológico las Hortensias Tapachula Tapachula Chiapas CP. 30797 Almacen Surtió: REM Almacen de Remision Leon TUXTLA-TAPACHULA		
Dias Crédito	Representante	Su Vencimiento	Su Pedido	Revisión	
PContado	MARIA DE JESUS ROCIO ALVAREZ(927)	05/10/2021	Remision BIX20703	Lunes	

Cantidad	Unidad	Codigo	Descripción	Precio Unitario	Desc. (%)	Importe Total
4	PZ-H87	TCE	47131600 - TRAPEADOR DE CORDON 600 GRS, BASTON DE MADERA	\$37.56		\$150.24
4	PZ-H87	P96	47131602 - FIBRA VERDE P96 (3M)	\$13.33		\$53.32
4	PZ-H87	P66	47131602 - FIBRA BLANCA P66 (3M)	\$12.27		\$49.08
8	PZ-H87	9400C	47131816 - MALLA CON PASTILLA PARA MINGITORIO (CEREZA)(WIESE)	\$20.30		\$162.40
4	PZ-H87	AROM	12161800 - REPUESTO AROMATIZANTE EN AEROSOL 180 GRS/ 256 ML (WIESE AROMA HAWAIIAN GINGER.	\$45.73		\$182.92
3	PZ-H87	BD05	47131821 - DESENGRASANTE LIQ. C/ DETERGENTE BIODET (5 LT)	\$160.00		\$480.00
47	kg-KGM	BN	47121701 - BOLSA NEGRA RECICLADA BAJA DENSIDAD (KILO) MEDIDA 90 X 120.	\$39.00		\$1,833.00
2	Bol-H87	DA	12161900 - DETERGENTE ARCOIRIS 9 KG	\$246.75		\$493.50
4	MTS-LM	FRAN	47131500 - FRANELA LISA (CARPE) COLOR BLANCO.	\$12.22		\$48.88
3	PZ-H87	LP20	53131628 - SHAMPOO LIQUIDO P/MANOS LIMPIEL (20LT) AROMA HERBAL.	\$339.64		\$1,018.92

3	54072150					
2	PZ-H87	U922B	47121800 - BOTE ATOMIZADOR 1 LT	\$11.69		\$23.38
2	PZ-H87	U922P1	47131700 - PISTOLA PARA BOTE ATOMIZADOR DE USO RUDO	\$39.03		\$78.06

2 1000397 01/03/2021 01:03:00 p.m.

Importe con Letra: Cinco Mil Trececientos Cinco Pesos 49000 M.N.

Forma de Pago: 99 Por Definir
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición
Uso de CFDI: G03 Gasto en General
Cuenta de Pago:
Tipo Moneda: Peso Mexicano

SUBTOTAL : \$4,573.70
DES CUENTO: \$0.00
IVA. 16% (002): \$731.79
TOTAL A PAG.: \$5,305.49

No. de Docto: Remision BJX20703

Fecha: 23/09/2021

FIBRA SHOP ADMINISTRACION SC (2670)

RFC: FSA130703FT4

AV. JUAN SALVADOR AGRAZ

SANTA FE CUAJIMALPA 05348 CIUDAD DE MEXICO

Tel: 462 623 1608 / 462 623 0930

Referencia:

Vencimiento: 30 dias 23/10/2021

REMISION

Plaza Galerías Tapachula

ENTREGAR EN:

Carr. Puerto Madero Km 2.5


Ecológico las Hortensias 30797 Tapachula

Tapachula Chiapas

Almacen Surtid: (48) Almacen TUXTLA GUTIERREZ

Clave	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio	Importe
9400C ✓	MALLA CON PASTILLA PARA MINGITORIO (CEREZA) WIESE	8	PZ	\$20.30	\$162.40
AROM ✓	REPUESTO AROMATIZANTE EN AEROSOL 180 GRS/ 256 ML (WIESE A21 HAWAIIAN GINGER)	4	PZ	\$45.73	\$182.92
BD05 ✓	DESENGRASANTE LIQ. C/ DETERGENTE BIODET (5 LT)	3	PZ	\$160.00	\$480.00
BN ✓	BOLSA NEGRA RECICLADA BAJA DENSIDAD (KILO) B5 90 X 1.20	47	kg	\$39.00	\$1,833.00
DA ✓	DETERGENTE ARCOIRIS 9 KG	2	Bol	\$246.75	\$493.50
FRAN ✓	FRANELA LISA (CARPE) C10 BLANCO	4	MTS	\$12.22	\$48.88
LP20 ✓	SHAMPOO LIQUIDO P MANOS LIMPIEL (20LT) A22 HERBAL	3	PZ	\$339.64	\$1,018.92
P66 ✓	FIBRA BLANCA P66 (3M)	4	PZ	\$12.27	\$49.08
P96 ✓	FIBRA VERDE P96 (3M)	4	PZ	\$13.33	\$53.32
TCE ✓	TRAPEADOR DE CORDON 600 GRS. BASTON DE MADERA	4	PZ	\$37.56	\$150.24
U922B ✓	BOTE ATOMIZADOR 1 LT	2	PZ	\$11.69	\$23.38
U922P1 ✓	PISTOLA PARA BOTE ATOMIZADOR DE USO RUDD	2	PZ	\$39.03	\$78.06
Clave	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio	Importe

Observaciones:

Fecha de Recepción: 27/sep/2021
Nombre: Gilberto Cruz G.
Firma: 
Sello:

SUBTOTAL: \$4,573.70

IVA 16 %: \$731.79

TOTAL A PAG: \$5,305.49